
ZARZĄDZENIE NR 23/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 27 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2016 r., poz. 
446), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Nr 73/XII/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 
29 grudnia 2015 r. , zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 18.041,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 18.041,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.633.841,70 zł:

1) wydatki bieżące 16.284.889,70 zł,

2) wydatki majątkowe 348.952,00 zł.

§ 2. Wydatki na rok 2016 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie, wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 41D0C47C-4F2A-48AD-9117-A2F0BA38D0D9. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 27 maja 2016 r.

WYDATKI

Plan Z tego

Wydatki
bieżące z tego:

Wydatk
i

majątko
we

z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

D
z
i
a
ł

Rozd
ział Nazwa

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 1846489 1818489 1719089 1371100 347989 0 99400 0 0 0 28000 28000 0 0

zmniejsze
nie -1935 -1935 -1935 -435 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1935 1935 1935 435 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
5
0

Administracja publiczna

po 
zmianach 1846489 1818489 1719089 1371100 347989 0 99400 0 0 0 28000 28000 0 0

przed 
zmianą 1679814 1651814 1645814 1333800 312014 0 6000 0 0 0 28000 28000 0 0

zmniejsze
nie -435 -435 -435 -435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 435 435 435 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7502
3

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 1679814 1651814 1645814 1333800 312014 0 6000 0 0 0 28000 28000 0 0

przed 
zmianą 998000 998000 998000 998000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 435 435 435 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 998435 998435 998435 998435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 79800 79800 79800 79800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -435 -435 -435 -435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

zwiększeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 41D0C47C-4F2A-48AD-9117-A2F0BA38D0D9. Ogłoszony Strona 1



e
po 
zmianach 79365 79365 79365 79365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 48569 48569 28969 0 28969 0 19600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7509
5 Pozostała działalność

po 
zmianach 48569 48569 28969 0 28969 0 19600 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
5
8

Różne rozliczenia

po 
zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7581
8 Rezerwy ogólne i celowe

po 
zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

po 
zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5436826 5436826 952683 788755 163928 0 4484143 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -3000 -3000 -3000 -2000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
5
2

Pomoc społeczna

po 
zmianach 5436826 5436826 952683 786755 165928 0 4484143 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8520
5

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

po 
zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 638200 638200 634700 563000 71700 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększeni 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 41D0C47C-4F2A-48AD-9117-A2F0BA38D0D9. Ogłoszony Strona 2



e
po 
zmianach 639200 639200 635700 561000 74700 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 436000 436000 436000 436000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 434000 434000 434000 434000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 213093 213093 120840 113142 7698 0 92253 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

8
5
4

Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach 223093 223093 120840 113142 7698 0 102253 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 81157 81157 0 0 0 0 81157 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

8541
5 Pomoc materialna dla uczniów

po 
zmianach 91157 91157 0 0 0 0 91157 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 79157 79157 0 0 0 0 79157 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

po 
zmianach 89157 89157 0 0 0 0 89157 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 881062 857453 857453 1000 856453 0 0 0 0 0 23609 23609 0 0

zmniejsze
nie -2450 -2450 -2450 0 -2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2450 2450 2450 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
0
0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 881062 857453 857453 1000 856453 0 0 0 0 0 23609 23609 0 0

przed 
zmianą 35609 12000 12000 1000 11000 0 0 0 0 0 23609 23609 0 0

zmniejsze
nie -2450 -2450 -2450 0 -2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2450 2450 2450 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9009
5 Pozostała działalność

po 
zmianach 35609 12000 12000 1000 11000 0 0 0 0 0 23609 23609 0 0

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2450 2450 2450 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 3450 3450 3450 0 3450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -2450 -2450 -2450 0 -2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 5550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 179984 169030 39430 0 39430 129600 0 0 0 0 10954 10954 0 0

zmniejsze
nie -656 -656 -656 0 -656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zwiększeni 656 656 656 0 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 41D0C47C-4F2A-48AD-9117-A2F0BA38D0D9. Ogłoszony Strona 3



e
po 
zmianach 179984 169030 39430 0 39430 129600 0 0 0 0 10954 10954 0 0

przed 
zmianą 42454 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 10954 10954 0 0

zmniejsze
nie -656 -656 -656 0 -656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 656 656 656 0 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9210
9 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po 
zmianach 42454 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 10954 10954 0 0

przed 
zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -656 -656 -656 0 -656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 17344 17344 17344 0 17344 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 656 656 656 0 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

po 
zmianach 656 656 656 0 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

1663384
1,7 16284889,7 10867024,7 7540122 3326902,7 219600 5025265 0 0 173000 348952 348952 0 0

zmniejsze
nie -18041 -18041 -18041 -2435 -15606 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18041 18041 8041 435 7606 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach

1663384
1,7 16284889,7 10857024,7 7538122 3318902,7 219600 5035265 0 0 173000 348952 348952 0 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 41D0C47C-4F2A-48AD-9117-A2F0BA38D0D9. Ogłoszony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 27 maja 2016 r.

WYDATKI NA ROK 2016 OBEJMUJĄCE ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:Lp. Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Dział Rozdział Paragraf Wydatki ogółem bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie i montaż 3 wiat przystankowych - zakup materiałów 2 450,00 900 90095 4210
Wykonanie i montaż 3 wiat przystankowych 3 237,27 900 90095 43001 Brodowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 987,27 5 687,27 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zagospodarowanie terenu rekreacji ( rewitalizacja stawu) w Brulinach 8 389,00 700 70005 60502 Bruliny
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

12 689,00 12 689,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 533,73 600 60016 42703 Bylice
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 833,73 4 533,73 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 140,86 600 60016 42704 Chmielewo
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 440,86 5 140,86 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 260,52 600 60016 42705 Dziarno
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 560,52 4 260,52 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 506,93 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Remont przystanku autobusowego w Gaju 800,00 900 90095 4300

6 Gaj

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gaju 1 500,00 921 92109 4210

9 106,93 4 806,93 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 60507 Gąsiorowo
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie 4 624,80 921 92109 4300

8 924,80 4 624,80 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 60608 Gąsiorówek Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 862,32 600 60016 4270 7 862,32 3 862,32 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 000,00 600 60016 4270
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa - zakup przepustów 2 626,56 600 60016 4210

9 Godacze

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 926,56 5 626,56 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej 950-lecie Gołębi 4 928,36 921 92195 430010 Gołębie
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 228,36 4 928,36 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zakup i montaż wiaty przystankowej w m.Klukowo 4 500,00 900 90095 6050
Podniesienie standardu oświetlenia w miejscowości Klukowo 3 251,51 900 90015 430011 Klukowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

12 051,51 3 251,51 8 800,00

Id: 41D0C47C-4F2A-48AD-9117-A2F0BA38D0D9. Ogłoszony Strona 1



Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 6 415,83 600 60016 427012 Klukówek
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

10 715,83 6 415,83 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 516,00 600 60016 4270
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa - zakup 
przepustów 2 626,62 600 60016 421013 Kosiorowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

10 442,62 6 142,62 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 7 296,16 600 60016 427014 Kościesze
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

11 596,16 7 296,16 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 187,27 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 605015 Kowalewice Nowe

Wykonanie tablicy ogłoszeń 500,00 900 90095 4170

9 987,27 5 687,27 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Podniesienie standardu oświetlenia w miejscowości Kowalewice Włościańskie 5 823,00 900 90015 430016 Kowalewice 

Włościańskie
Wykonanie zadaszenia nad tarasem świetlicy wiejskiej w Kowalewicach Włościańskich 3 628,47 921 92109 6050

13 751,47 5 823,00 7 928,47

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 019,43 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 605017 Ostrzeniewo

Odnowienie zabytkowej figurki 3 000,00 921 92195 4300

9 319,43 5 019,43 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zakup kruszywa do utwardzania dróg gminnych 9 755,04 600 60016 421018 Prusinowice
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

14 055,04 9 755,04 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606019 Stpice Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Stpice 3 589,11 900 90015 4300 7 589,11 3 589,11 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Strzegocinie 7 324,60 921 92109 605020 Strzegocin

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Strzegocinie 5 800,00 921 92109 4210

17 424,60 5 800,00 11 624,60

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 292,64 600 60016 427021 Sulkowo
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 592,64 5 292,64 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 5 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 1 000,00 801 80195 6050
Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Świercze 6 000,00 900 90015 4300

22 Świercze

Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacji przy ul.Szkolnej 14 356,45 900 90095 6050

30 356,45 10 000,00 20 356,45

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606023 Świerze Siólki Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Świercze Siółki 3 983,75 900 90015 4300 7 983,75 3 983,75 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Zakup wykaszarki do utrzymania terenów zieleni 1 300,00 900 90004 421024 Świerkowo

Zakup i montaż wiaty przystankowej w m.Świerkowo 4 751,55 900 90095 6050

10 351,55 1 300,00 9 051,55

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie prac geodezyjnych w celu poszerzenia pasa drogi gminnej w kierunku 
Janopola 4 473,01 600 60016 430025 Świeszewko

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 773,01 4 473,01 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie zatoki przystankowej w centrum miejscowości Świeszewo 3 896,24 600 60016 430026 Świeszewo
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 196,24 3 896,24 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 764,04 600 60016 427027 Wyrzyki
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

10 564,04 6 264,04 4 300,00

Id: 41D0C47C-4F2A-48AD-9117-A2F0BA38D0D9. Ogłoszony Strona 2



Wykonanie dwóch tablic ogłoszeń 500,00 900 90095 4170
Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606028 Wyrzyki Pękale Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 012,34 600 60016 4270 7 012,34 3 012,34 4 000,00

Ogółem 304 323,41 304 323,41 140 473,34 163 850,07

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 41D0C47C-4F2A-48AD-9117-A2F0BA38D0D9. Ogłoszony Strona 3




